Paulo - C:\Users\vanessa.moreira\Downloads\Portaria n° 015-18 Exonera ACKoerich Coord CContábeis (1).doc - 19/03/2018

Portaria n° 015,

de 19 de março de 2018.

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1° Exonerar o Prof. Antonio Carlos Koerich das funções de Coordenador do Curso de

Ciências Contábeis para as quais fora nomeado mediante Portaria n° 084, em 24 de

março de 2016.

Art. 2°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lages, 19 de março de 2018.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor